

№	Наименование работ/материалов	Кол-во	Ед. изм	Стоимость материалов		Стоимость работ		Итого, руб.
				За ед.	Сумма, руб.	За ед.	Сумма, руб.	

**№1 Устройство сан. узла****Пол**

1	Демонтаж старого покрытия	4,8	кв.м	+	+	80	384,00 ₽	
2	Укладка кафеля более 15мм	4,8	кв.м	+	+	550	2 640,00 ₽	
3	Монтаж порогов из кафеля + уголок	2	шт	+	+	500	1 000,00 ₽	
4	Расходные по разделу	1	кт	2,00	80,48 ₽	+	+	
5	Доставка по разделу	1	кт	0,00	0,00 ₽	+	+	
<b>Итого, по разделу:</b>						<b>80,48 ₽</b>	<b>4 024,00 ₽</b>	<b>4 104,48 ₽</b>

**Стены**

1	Монтаж короба ГКЛ 200x300мм под трубы	2,56	кв.м	+	+	350	896,00 ₽	
2	Монтаж короба ГКЛ 600x100мм под трубы	2,56	кв.м	+	+	350	896,00 ₽	
3	Демонтаж старого покрытия	24	кв.м	+	+	80	1 920,00 ₽	
4	Подготовка стен	24	кв.м	+	+	80	1 920,00 ₽	
5	Укладка кафеля до 15мм	24	кв.м	+	+	550	13 200,00 ₽	
6	Демонтаж двери с выносом	2	шт	+	+	250	500,00 ₽	
7	Установка двери	2	шт	+	+	1250	2 500,00 ₽	
8	Расходные по разделу	1	кт	2,00	436,64 ₽	+	+	
9	Доставка по разделу	1	кт	0,00	1 600,00 ₽	+	+	
<b>Итого, по разделу:</b>						<b>2 036,64 ₽</b>	<b>21 832,00 ₽</b>	<b>23 868,64 ₽</b>

**Сантехника**

1	Демонтаж унитаза	1	шт	+	+	150	150,00 ₽	
2	Монтаж унитаза	1	шт	+	+	450	450,00 ₽	
3	Частичная замена гребенки	1	шт	+	+	800	800,00 ₽	
4	Демонтаж ванной с выносом	1	шт	+	+	1550	1 550,00 ₽	
5	Монтаж ванной с потключением	1	шт	+	+	1750	1 750,00 ₽	
6	Расходные по разделу	1	кт	2,00	94,00 ₽	+	+	
7	Доставка по разделу	1	кт	0,00	0,00 ₽	+	+	
<b>Итого, по разделу:</b>						<b>94,00 ₽</b>	<b>4 700,00 ₽</b>	<b>4 794,00 ₽</b>

**ИТОГО, по разделам: 2 211,12 ₽****ИТОГО, по доставке: 1 600,00 ₽****30 556,00 ₽****1 600,00 ₽**

Согласовано

Подрядчик \_\_\_\_\_

"03" февраля 2020 г.

Утверждаю

Заказчик \_\_\_\_\_

"03" февраля 2020 г.

№	Наименование работ/материалов	Кол-во	Ед. изм	Стоимость материалов		Стоимость работ		Итого, руб.
				За ед .	Сумма, руб.	За ед.	Сумма, руб.	
				<b>ИТОГО, по сметно-расчетной:</b>		<b>34 367,12 Р</b>		